プールを利用したレッスンの休講について

２０２５年９月２０日

ご利用者の皆様

                             指定管理者：JN共同事業体

構成企業：野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

この度は、清島温水プールを運営する野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社の運営施設メガロス武蔵

小金井店において発生いたしました事故により、皆様に多大なるご心配とご不安をおかけしておりますこ

と、深くお詫び申し上げます。

今回の事態を厳粛に受け止め、二度とこのような事態が起こらないよう、安全管理体制の見直しに誠心

誠意尽くしてまいる所存でございます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、お子様をはじめとしたご利用者様の安全を最優先に考え、水

泳教室の安全管理体制の見直しと改善に専念するため、プールエリアでのすべてのレッスンを当面の間、

休講とさせていただいております。

※レッスン休講期間中もプールエリアは通常通りご利用いただけます。

【レッスン休講期間】

現在、東京都や小金井市と事故の検証や業務改善に向けて協議をしており、当面の間、レッスンは休

講とさせていただきます。なお、再開時期につきましては、関係機関との協議を踏まえ、改めてお知らせい

たします。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご利用者様およびお子様たちの安全を確保し、皆様からの

信頼を回復するための必要な期間として、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお教室の再開につきましては台東区ホームページ及び清島温水プールホームページにてご案内いたしま

す。